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ــای روحــانــی هــم تموم شــد. تو  • دوران آق
دوران روحانی، کرونا، زلزله، سیل، جنگ 
اقتصادی، تحریم و خیلی اتفاق های دیگه 
افتاد که واقعا کمرشکن بــود. نمی دونیم 
به کی گله کنیم ولی واقعا به مردم سخت 
برای  کنیم  می  سلامتی  آرزوی  گذشت. 
آقای روحانی و آرزوی موفقیت می کنیم برای 
آقای رئیسی. آقای رئیسی درد این  مردم رو 
ببینید. دوران جناح بازی دیگه گذشته. الان 
ازدواج، مسکن، شغل و هزار تا چیز دیگه 

برای جوان های ما آرزو شده!
امــــروز 10 قــلــم از کـــالاهـــای اســاســی  •

و معیشتی مــردم را قیمت گرفتم تا برای 
مقایسه آن ها با قیمت شان در ماه های آینده 
و دولت جدید مطابقت بدهم. ان شاءا... که 

شرایطی بسیار بهتر را شاهد باشیم.
خب حالا رای هاتون رو دادیــن،  منتظر  •

ــراره برق ها رو  چی هستید؟ آره آفرین. ق
قطع کنند!

الان  مشخص شد کارمندان راحت طلب  •
اند که برای نیم ساعت زودتر سرکار آمدن این 
قدر غر می زنند. بی انصاف! تو که نیم ساعت 
از اون طرف زودتر می ری، ...و  تنبلی تا کی؟

ــت  • ــی بشه سخنگوی دول ــان کــاش روح
رئیسی، انصافاً خیلی خوب حرف می زنه!

گنجشک ها اول صبحی سر این که چه  •
 کسی بره برای سحری نون داغ بگیره دعوا 
می کنن؛ وگرنه این حجم از سر وصدا هیچ 

دلیل منطقی دیگه ای نداره .
 یکی نیست بگه چهار سال پیش خودتون  •

رئیس جمهور قبلی رو انتخاب کردید. حالا 
هم وضع موجود را باید پذیرفت. معجزه یا کار 

خاص و شگفت انجام شدنی نیست.
قبر هم می خوایم بخریم می گن کارت  •

ملی جدید باید باشه. سه ساله که کارتمون 
رو ندادین. چطور گورمون رو بکنیم؟

ــوس خــربــزه کـــرد. رفتم  • ــروز پــســرم ه دیـ
میوه فروشی یک خربزه با انــدازه و کیفیت 
متوسط خریدم. کیلویی 15 هزارتومان بود 
و یک خربزه  شد 44هــزار تومان! پارسال 

همین خربزه را به کمتراز 20هــزار تومان 
می خریدیم. این یک فاجعه است!

 آقــای روحانی هشت سال یارانه رو 45  •
هزار تومان نگه داشــت. خب چرا نتونست 

قیمت کالاها رو ثابت نگه داره؟
راننده  • مــا  بنزین  لطفا  محترم  مسئول   

200 می ریختن دو ماه  ها رو برندارید. 
100تــومــان شــد. چقدر دســت تــوی جیب 

ملت! از خدا بترسید.
 آقــای رئیسی خــودت می دونــی من آدم  •

مطالبه گری ام. پس برای ساکت کردنم یه 
زن برام بگیر! خودت گفتی ازدواج از شما، 

خانه و اسباب و اثاثیه از ما!
 چــه بــی لــیــاقــت هستند بــه اصــطــلاح  •

مسئولانی که ارزش حضور مــردم در پای 
صندوق های رای را نمی دانند.

چرا تامین اجتماعی اضافات فروردین  •
رو نمی ریزه؟ از اردیبهشت متناسب سازی 

شده است یک برج طلبکاریم.
 مسئولین، جوانان را تشویق به ازدواج می  •

کنند ولی در عمل وقتی برای گرفتن وام 
ازدواج به بانک مراجعه می کنی و برای دادن 
وام ازدواج تقاضای چندین ضامن کارمند 
می کنند، نتیجه می گیری بین حرف و عمل 

سال ها فاصله است.
چرا با متخلفان خرید و فروش رای شوراها  •

در چناران برخورد نمی شود؟
ــی رای نـــدادیـــد! نفری  • ــای ــه رض حــیــف ب

500متر زمین به 80میلیون ایرانی می 
خواست تو جاده تهران- مشهد بده که این 
دو شهر در آینده به هم می رسید. حیف که 

نشد که بشه!
مدیر عامل پدیده چه کار می کنه؟ قیمت سهام  •

پدیده با خاک یکسان شده! استاندار و دادستان 
خراسان رضوی چرا دخالت نمی کنن؟

 با توجه به این که در هر دوره دولت جدید،  •
مـــردم حــســرت دولـــت قبل را مــی خورند 
حکایت سال به سال دریغ از پارسال است! 
امــیــدوارم طــوری نشه که بگوییم خدا پدر 

روحانی را بیامرزد اگرچنین شود چه شود.

 با همین فرمون بریم جلو احتمالا تا آخر  •
تابستون مشهد به جای تهران پایتخت هم 

می شه.
کسی که از طرح جدید ساعت کار ادارات  •

حمایت می کنه، مطمئنم نه کارمنده و نه 
ارباب رجوع، چون اولا در ادارات از ساعت 
6:30 تمام سیستم های رایانه ای و سرمایشی 
روشنه ثانیا هیچ اربــاب رجوعی هم قبل از 
ساعت هفت و نیم نمیاد، دوست دارم بدونم 
شغل ایــشــون چــیــه؟ مــن و همه همکاران 
دوروبرم که از این تغییر ساعت رضایت نداریم، 

چرا از کارمندان نظر سنجی نمی شه؟
 چرا با این همه ثروتی که کشور ایران دارد،  •

بعد از این همه سال هنوز خرابی های جنگ 
در خرمشهر به چشم می خورد؟

• MRIــه دســتــگــاه ــه نــیــاز مــبــرم ب بــاتــوجــه ب
درشهرشیروان و این که ساختمان مربوط در 
محل بیمارستان هاشمی رفسنجانی افتتاح 
شده، چرا تا حالا اقدامی برای خرید، نصب و 

راه اندازی MRI انجام نشده است؟
در یک تمثیل زیبا از نام خانوادگی چهار  •

نامزد ریاست جمهوری می توان گفت: مردم 
فهیم ایــران کلاه خود را »قاضی« کردند و با 
رفتن به پای صندوق های رای »همت« کردند 
ــد تــا سرنوشت  ــت« دادنـ ــای و خالصانه »رض
کشورشان را به دست»آقای ابراهیم رئیسی« 
بسپارند تا شکننده بت های تحریم و تورم باشد.

 10 نفر رو راضی کردم به کاندیدای مد  •
نظرم رای بدن بعد هنوز نتونستم بابام رو 

راضی کنم کولر رو خاموش نکنه!
 بنده از بس که از دست گرانی و تــورم  و  •

کارفرمایان ومدیران ناکارآمد دولت ناراحت 
بودم، نمی خواستم رأی بدهم ولی به فرموده 

حضرت آقا در انتخابات شرکت کردم.
ــدوارم آزادی مــلــمــوس و مشهود  • ــیـ  امـ

مطبوعات در زمان انتخابات، بعد از این هم 
برقرار باشد.

ــارِ حزبی، می رســد به  •  جایزه بهترین ک
حزب باطلیست ایران!  بدونِ کوچک ترین 

فعالیت، یک ششم آرا را داشت!

 ۱۰جمله بی تعارف 
با منتخب مردم

ــردم عزیز و بــزرگــوار ایـــران بــه رغــم گلایه ها،  م
اعتراض ها و کاستی های فراوان موجود بار دیگر 
با اقدامی ستودنی در 28 خرداد 1400 حماسه 
ای باشکوه آفریدند و با حضور و»میدان داری« 
خود دست رد به سینه بدخواهان و دشمنان زدند 
و همچون »آرش« از اراده سترگ خود تیری بر 
چله کمان گذاشتند و بر قلب سیاه آرزومندان 
فروپاشی و شکست و تسلیم ایران بزرگ نشاندند 
تا نشان دهند همچنان در پی تداوم و تحکیم عزت 
و استقلال و اقتدار کشورشان هستند و بر عهدی 
که با شهیدان بسته اند وفادارند.حضور گسترده 
مردم علاوه بر افزایش »عمق راهبردی«، تجلی 
مردم سالاری، نه گفتن به خواست دشمنان، نشان 
از یک واقعیت غیرقابل کتمان و باارزش دیگر نیز 
داشــت و آن هم »امید« بسامان شدن و اصلاح 
امور به ویژه حل مشکلات اقتصادی.امیدی که 
با درایت و عمل به وعده های منتخب مردم قابل 
آقــای رئیسی منتخب  تحقق است.پس جناب 
محترم مردم شریف ایران این گوی و این میدان 
وامید و انتظار ملت برای آینده ای روشن تر و بهتر.

امیرکبیر در کمتر از ۴ سال چه کرد؟ 
1 – دوره چهار ساله ریاست جمهوری فرصت 
کمی برای اصلاح امور و انجام کارهای بزرگ 
دانید  می  حتما  رئیسی  ــای  آق جناب  نیست، 
»امیرکبیر« که تا همیشه تاریخ برای ایرانیان، 
عزیز خواهد بــود در مــدت کمتر از چهار سال 
چه خدمات ارزنده و اقدامات راهبردی و تغییر 
ساختارهای موثری در نظام مدیریت و به تبع آن 
پیشرفت کشور به وجود آورد آن هم در زمان سلطه 
پادشاهی مستبد، دیکتاتور و نالایق و در فضایی 
که پر بود از کینه و دسیسه و سر به دامان گذاری 
اجانب!بنابراین گرچه مردم انتظار معجزه ندارند 
اما انتظار گام گذاشتن استوار و محکم شما در 
مسیر امثال امیرکبیر و بزرگوارانی همچون شهید 

رجایی و باهنر و ... را دارند.
2 – جناب رئیسی شما مفتخر به پوشیدن لباس 
روحانیت هستید پس وظیفه شما در عمل به 
وعده ها ، وفاداری به قانون اساسی، پاسداری 
از اسلام عزیز و خون پاک شهیدان، امانتداری 
رای مردم، مدیریت مومنانه اداره کشور و حفظ 
»کرامت« ملت بزرگ ایران بسی سنگین تر است و 

پرواضح است که شکستن شاخ غول بوروکراسی 
زائد حاکم بر برخی سازمان ها و دوایــر دولتی 
و غیردولتی و هرچه پاسخ گو کــردن ادارات و 
سازمان ها و رعایت حرمت ارباب رجوع قطعا به 
حفظ کرامت مردم کمک شایانی می کند که این 
یکی از انتظارات به حق مردم و از جمله مهم ترین 
وظایف مجموعه حاکمیت و به ویژه دولت است 
که امیدواریم وجهه همت شما و کابینه انتخابی 

شما باشد.
ــاوران نخبه و  ــش 3 – گسترده کـــردن دامــنــه م
فرهیخته، متعهد و دلسوز و آینده نگر و آشنا با 
مطالبات واقعی مردم از همه سلیقه های سیاسی 
تا صاحبان سلیقه های متفاوت و مخالف قطعا می 
تواند رئیس جمهور آینده را در پیشبرد و اصلاح 
هرچه بهتر امــور یــاری دهــد امید که شما آقای 
رئیسی به عنوان سیزدهمین رئیس جمهور ایران 
اسلامی به این مهم بیش از دیگران اهتمام بورزید.

چاپلوسان و متملقان را برانید
4 – منتخب محترم مردم ؛ شما بهتر از نگارنده 
می دانید، زبان متملقان و چاپلوسان از تیغ آخته 
و آکنده به زهر برای هر مسئولی خصوصا رئیس 
قوه مجریه که مدیریت کلان کشور برعهده اوست 
خطرناک تر است، پس حتی یکی از این چنین 
افرادی را در حریم خود راه ندهید تا هم خود از 
خطر اینان در امان بمانید هم از واقعیت های 
جامعه بیشتر و دقیق تر مطلع شوید و هم ریشه 

تملق و چاپلوسی را در حد توان بخشکانید.

بغض های فروخورده مردم در فضای بی رونق 
رسانه ای 

5 – جناب رئیسی، به عنوان یک روزنامه نگار بر 
این باورم که بخشی از بغض های فروخورده مردم 
ناشی از فضای نه چندان باز و بی رونق و بی رمق 
رسانه ای و بعضا »خودسانسوری« های بی مورد 
است، بنابراین پیشنهاد می کنم با قول و فعل خود 
به بازشدن هرچه بیشتر این فضا و رونق رسانه ها آن 
هم در این شرایط سخت و سنگین اقتصادی اهتمام 
جدی داشته باشید تا مردم گلایه ها و اعتراض های 
خود را بتوانند از رسانه های متعلق به خودشان 
فریاد کنند نه این که برخی مجبور شوند حرف 

هایشان را در رسانه های اجنبی مطرح کنند.
6 – حجت الاســلام رئیسی، پیشنهاد می کنم 
جلسات مستمر »نق گوش کردن« راه بیندازید و 
با سعه صدر از زبان دوستان و هم سلیقه ها و نیز 
هم سلیقه های سیاسی خود، بشنوید هر آن چه را 
که باید.اجازه دهید بلکه خواهش کنید اهل فن و 
خبره و آگاهان و دلسوزان عملکرد شما، معاونان و 

وزیران شما را بی لکنت زبان نقد کنند. 
مــردم را محرم بدانید، جــواب اعتماد را با 

اعتماد بدهید

7 – منتخب محترم مردم، مردم را محرم بدانید و 
آن چه را باید و حق ایشان است صادقانه، علنی و 
شفاف بگویید و پاسخ »اعتماد مردم« را با اعتماد به 
آنان بدهید،چرا که می دانید هرجا مسئولی از سر 
صدق نیت و گفتار و عملکرد از مردم کمک خواست، 
پاسخی صادقانه و مومنانه و ایثارگرانه دریافت کرد، 
مشارکت آحاد ملت در تهیه کمک های مومنانه و 
بسته های معیشتی، کمک های بی شائبه مردم 
در حوادث گوناگون و ... از جمله همراهی های 
ارزشمند این ملت نجیب و شریف و لبیک به ندای 

رهبر عزیز و سلیمانی سردار دل هاست.
8 – جناب رئیسی ، نیک می دانید که معاونان و 
کابینه، اصلی ترین سهم و نقش را در تحقق وعده 
های شما از جمله خشکاندن ریشه فساد و مهار 
دیو پلید گرانی، تورم، رکود و بیکاری دارند. پس 
با مشورت اهل فن، بهترین ها را، افراد انقلابی، 
آگاه، مدیر، پرانگیزه، مومن و کارآمد را بر این امور 
بگمارید و در عزل وزیــران کم انگیزه، کم کار و 
مقصر کمترین تردیدی به خود راه ندهید چرا که 

دیگر اکنون وقت و فرصت آزمون و خطا نیست.
9 – جناب آقــای رئیسی، رای پرشمار و قاطع 
مردم به شما آن هم در این شرایط بسیار حساس 
اصلی ترین پشتوانه برای عمل به وعده ها و تحقق 

مطالبات مردم است.
ــرای حل مسائل و مشکلات  تــلاش بی وقفه ب
گوناگون، ارتقای جایگاه منطقه ای و بین المللی 
کشور، مبارزه با فقر و فساد و تبعیض، اصلاح 
جدی و موثر نظام بانکی، بازگرداندن ارزش پول 
ملی با توجه جدی و عملی به اقتصاد مقاومتی، 
جلوگیری از خام فروشی، جهش تولید، برداشتن 
موانع از سر راه تولید داخلی و حمایت های لازم 
و به موقع از آن، جلوگیری از واردات بی رویه و 
قاچاق کالا، نظارت جدی و موثر بر بازار و تلاش 
برای حفظ کرامت همه ایرانیان چه آنان که به 
شما رای دادنــد چه آنان که به دیگر نامزدهای 
ریاست جمهوری رای دادنــد و چه آنانی که به 
دلایلی اصلا رای ندادند از جمله خواسته ها و 
مطالبات مردم است که امیدواریم به فضل الهی و 
کمک مجلس و همراهی ملت به سرانجامی نیکو 

و در خور شأن مردم و ایران بزرگ برسد.
10 – اما نکته آخر، جناب آقای رئیسی این درست 
که اصلی ترین مشکل حال حاضر کشور مسائل و 
مشکلات اقتصادی است اما به شدت بر این مهم 
اصــرار می ورزم که به داد »فرهنگ«، فرهنگ 
غریب و مهجور مانده برسید، به داد نجات جامعه 
از آسیب های اجتماعی از جمله طلاق، اعتیاد 
و ... برسید، بی گمان هیچ کاری از جمله حل 
مشکلات اقتصادی بدون »پیوست فرهنگی« 
تاثیر لازم و ماندگاری نخواهد داشت. به امید 
پیشرفت، اعتلا و سرافرازی هرچه بیشتر مردم و 

سرزمین مادری مان ایران.

دعوت تولیت آستان قدس از رئیس جمهور منتخب برای سخنرانی در حرم رضوی

ــوی در تماس تلفنی  تولیت آستان قــدس رض
با آیــت ا... رئیسی، پیروزی وی در انتخابات 
ریاست جمهوری را تبریک گفت و از او برای 
سخنرانی در جشن میلاد امام رضا)ع( در حرم 
مطهر رضوی دعوت کرد. به گزارش آستان نیوز، 
حجت الاسلام والمسلمین مروی در این تماس 
تلفنی اظهار کرد: لبیک ملت ایران به رهبر معظم 
انقلاب و حماسه حضور مردم در انتخابات ریاست 
جمهوری باوجود همه تبلیغات سوء دشمنان یک 

بار دیگر هوشیاری و بصیرت ملت سرافراز ایران 
را در برابر دشمنان ثابت کرد.وی افزود: برگزیده 
شدن شما توسط ملت ایــران را که در ایام دهه 
مبارک کرامت رقم خورد به فال نیک می گیریم و 
آن را نقطه عطفی برای کسب فرصت های جدید 
خدمت به ملت و کشور شریف ایــران در فضای 
داخلی و خارجی می دانیم، از این رو از جناب 
عالی دعوت می کنیم در جشن روز میلاد امام 
رضا)ع( در حرم مطهر رضوی سخنرانی کنید.

آیت ا... رئیسی نیز در این گفت وگوی تلفنی 
اظهار کرد: باید تلاش کنیم تا تمام ظرفیت های 
کشور را برای ایجاد نهضت بزرگ خدمت به مردم 
بسیج کنیم و تمام تلاش خود را به کار بگیریم تا 
پاسخ اعتماد ملت ایران را به شایستگی بدهیم.
رئیس جمهور منتخب افزود: ان شاءا... در اولین 
فرصت و با فراهم آمــدن شرایط، بــرای زیــارت 
و عرض ارادت به ساحت مقدس امــام علی بن 

موسی الرضا)ع( به مشهد مشرف خواهم شد.

بردبار-وزیرصمت با اشاره به نیاز فوری و مبرم 
بخش تولید کشور به بــرق از دستور کــار این 
وزارتخانه بــرای تولید 10 هــزار مگاوات برق 
خبرداد و گفت: با قطعی برق زیان زیادی دیدیم 
و به همین دلیل خودمان می خواهیم نیروگاه 
بسازیم.رزم حسینی، عصرچهارشنبه در جلسه 
ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، یکی از چالش 
های مهم صنایع کشور را تامین برق اعلام کرد 
و با اشــاره به همکاری های وزارت نیرو و دکتر 
اردکانیان وزیر نیرو دراین باره افزود: وزارت نیرو 
باید سالی 5 هزار مگاوات بر تولید برق کشور 
بیفزاید ولی چهار، پنج سال است که یک مگاوات 
نیز اضافه نشده است.وی با بیان این که بخشی 

ازمشکلات وزارت صمت مربوط به این وزارتخانه 
نیست بلکه به بخش های دیگری مثل محیط 
زیست، منابع طبیعی، وزارت نیرو و... مربوط 
می شود، ادامه داد: ما وقتی دیدیم که از قطعی 
برق زیان می بینیم خودمان تصمیم گرفتیم که 
نیروگاه بزنیم.رزم حسینی با بیان این که اگر می 
خواهیم مشکلات حل شود همه بخش ها باید با 
یکدیگر همکاری کنند، افزود: برای رشد بخش 
گردشگری، خدمات، کشاورزی و دیگر بخش 
ها باید برق مــورد نیاز نیز به عنوان زیرساخت 
اصلی تامین شود.وزیر صمت همچنین خواستار 
رسیدگی بانک ها به وضعیت صنایع کوچک و 
متوسط شد و گفت: 75 درصد اشتغال کشور 

دربنگاه های کوچک و متوسط است ولی سهم 
آن ها از تسهیلات بانکی 7 درصد است. حالا 
اگر کسی بتواند این سهم را به 15 درصد برساند 
ببینید که چه اتفاقی می افتد.همچنین در این 
جلسه، بابک دین پرست، قائم مقام رئیس ستاد 
اتاق  دبیرکل  مجتبایی،  محمدباقر  تسهیل، 
اصناف ایران، آرمان خالقی، قائم مقام دبیرکل 
خانه صنعت، معدن و تجارت، وفا یگانه از اعضای 
اتاق تعاون، علی رسولیان، مدیرعامل سازمان 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی و کاظم 
پالیزدار، دبیرستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد 
اقتصادی دربــاره راهکارهای رفع موانع تولید 

صحبت کردند.

 دستور روحانی به وزیران برای ارائه گزارش های لازم به رئیس جمهور منتخب
زنگنه: در سال جنگ اقتصادی 100 میلیارد دلار درآمد نفتی کشور کاهش یافت

رئیس جمهوری به اعضای ستاد اقتصادی دولت 
تاکید کرد گزارشی از وضعیت اقتصادی کشور 
به رئیس جمهوری منتخب ارائه کنند و گفت: 
تامین کالاهای اساسی و افزایش رفاه عمومی، 
محور اصلی در سازوکار پیشنهادی دولت برای 

سال 1400 است. 
ــی ریــاســت  ــان ــلاع رس ــزارش پــایــگــاه اط ــ ــه گ ب
جمهوری، دکتر روحــانــی، روز یک شنبه در 
نشست ستاد هماهنگی اقتصادی دولــت،  از 
ستاد اقتصادی دولت خواست گزارش های 
لازم از وضــع اقتصادی کشور و اقــدام هــای 

انجام شده را به رئیس جمهوری منتخب ارائه 
کنند. وی با تأکید بر این که اولویت دولت، 
تأمین ارز کالاهای اساسی و دارو برای افزایش 
از اقشار آسیب پذیر  رفــاه عمومی و حمایت 
ــزود: همه تلاش دولــت بر آن  جامعه بــوده، اف
بوده است که با مقاومت در برابر تحریم 100 
ــد ارزی لازم  ــدی دشمنان ایــران، درآم درص
بــرای تأمین کــالاهــای اســاســی و ضـــروری و 
حفظ و ارتــقــای تولید کشور را فراهم کند.
رئیس جمهوری تصریح کرد: کارنامه موفقیت 
دولت در این نبرد نابرابر با تحریم کنندگان 

قابل ملاحظه است. هم سو با این روند، کنترل 
نوسان های بازار داخلی و جلوگیری از افزایش 
قیمت کالاهای اساسی و نرخ تورم در کشور و 
همچنین ایجاد رفاه نسبی در جامعه از مهم ترین 

اهداف دولت بوده است. 
در ابتدای این نشست، بیژن زنگنه گفت:در سال 
99 نیز افزون بر تحریم های آمریکا و شرایط ویژه 
شیوع کرونا، پایین آمدن قیمت نفت، کاهش 
ــرد، به نحوی که در  ــت را تشدید ک درآمــد دول
مجموع در سه سال جنگ اقتصادی، درآمد نفتی 

کشور بیش از 100 میلیارد دلار کاهش یافت.

نگاه جهانی به چشم انداز دولت رئیسی 
گاردین: رئیسی اجماع داخلی را بیشتر می کند و با دیپلماسی قوی تری در صحنه بین المللی حاضر می شود 

ــلام خبر پــیــروزی سید ابراهیم رئیسی در  اع
اخبار  صــدر  در  جمهوری،  ریاست  انتخابات 
بسیاری از رسانه های جهان قرار گرفت و   سران 
کشورهای روسیه،ترکیه،امارات،عراق،سوریه 
و...و شخصیت هایی مانند سید حسن نصرا...
پــیــام تــبــریــک بـــرای رئــیــس جــمــهــور منتخب 
فرستادند. خبرگزاری فرانسه نوشت: در میان 
ــد، بسیاری از  کسانی که به رئیسی رای دادن
آن ها می گویند دلیل حمایت شان از وی این 
است که او متعهد شده با فساد مبارزه و به قشر 
اسپانیایی  بخش  کند.  کمک  جامعه  ضعیف 
خبرگزاری آناتولی هم نوشت: ابراهیم رئیسی، 
انتخابات  در  ــران  ای منتخب  جمهوری  رئیس 
ریاست جمهوری 1400 با رویکرد جــدی به 
مسئله فساد و مشکلات اقتصادی اطمینان داد 
که این موضوعات را در اولویت قرار خواهد داد. 
رئیسی با وجود تبلیغات منفی غرب علیه وی، 
در نزد مردم ایران، چهره ای پاکدست شناخته 
شده که نکات منفی در کارنامه سیاسی نداشته 
است. روزنامه فرانسوی لوپریزین نیز با اشاره 
با  ابراهیم رئیسی  به پیروزی رئیسی نوشت: 
معرفی خود به عنوان قهرمان مبارزه با فساد 
و مدافع طبقات مردمی در کــارزار انتخاباتی، 
بیشتر دوران فعالیت خود را در دستگاه قضایی 
ایران سپری کرده است. دویچه وله هم نوشت: 
پــیــروزی رئیسی همزمان با مــذاکــرات هسته 
ای در وین بــرای احیای توافق هسته ای سال 
2015 بوده است. رئیسی وعده داده به مبارزه با 

فساد ادامه دهد، چهار میلیون خانه جدید برای 
خانواده های کم درآمد تاسیس کند و »دولتی 
مردمی را برای ایران قوی« بسازد. گاردین نیز 
به نقل از کارشناس مسائل ایران دراندیشکده 
چتم هاوس لندن نوشت: پیروزی رئیسی زمینه 
ــران با  را بــرای اجماع داخلی بیشتر کــرده و ای
دیپلماسی قوی تری در صحنه بین المللی حاضر 
می شود. وال استریت ژورنال نیز نوشت: رئیسی 
در سیستم قضایی ایران سابقه زیادی دارد. این 
که رئیسی چه رویکردی در قبال کشورهای غربی 
مخصوصاً آمریکا خواهد داشــت، تا حد زیادی 
به انتخاب افراد کابینه او بستگی دارد. فارین 
پالسی نوشت: ابراهیم رئیسی تمایل خود برای 
ادامه تعامل دربــاره برجام را بارها اعلام کرده 

است. برخی هم اعتقاد دارند همچون تحولات 
دوره نیکسون در تعامل با چین، بــرای ایالات 
متحده راحت تر خواهد بود که توافق هسته ای را 
با یک دولت قابل اعتماد »محافظه کار« به اجرا در 
بیاورد زیرا پیش از این غربی ها توانایی های ایران 
را به ویژه در واکنش به کــارزار فشار حداکثری 
ــت ترامپ شاهد بودند.رسانه هــای رژیم  دول
صهیونیستی نیز در سایه تشکیل کابینه جدید 
خود با نگرانی خاصی انتخابات ایران را دنبال می 
کردند. صهیونیست ها که در ارزیابی های خود 
موفقیت جناح اصولگرا در این انتخابات و پیروزی 
سید »ابراهیم رئیسی« را پیش بینی کرده  بودند، 
معتقدند که پیروزی رئیسی یک مرحله دشوار را 

پیشِ روی اسرائیل قرار می دهد. 

وزیر صمت در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید:

تولید۱۰هزارمگاوات برق دردستورکار وزارت صمت
نتایج غیررسمی از انتخابات شورای شهر تهران

ــوز آمـــار رسمی  ــن ــی ه ــال در ح
کاندیداهای راه یافته به شورای 
ــلام نشده است  شهر تهران اع
که اخبار غیررسمی حکایت از 
پیروزی لیست شــورای ائتلاف 
چمران  مــهــدی  به سرلیستی 
دارد.به گزارش تسنیم، تا لحظه 
تنظیم ایــن خبر )ســاعــت 22( 
بسیاری از اخبار حکایت از این 
دارد که که لیست شورای ائتلاف 
به سرلیستی مهدی چمران در 
ششمین دوره شورای اسلامی 
شهر تــهــران، ری و تجریش در 
بسیاری از محلات و مناطق و 
شعب اخذ رأی، بیشترین رأی 

ــه خــود اخــتــصــاص داده  را بـ
است و تا این لحظه تقریباً اکثر 
اعضای این لیست حضورشان 
در شورای شهر تهران قطعی 
ــت. هــمــچــنــیــن  ــ ــ شـــــده اسـ
براساس نتایج اولیه شمارش 
آرای انتخابات میان دوره ای 
در  رهبری  خبرگان  مجلس 
استان، سه کاندیدای پیشتاز 
در این حوزه انتخابیه مشخص 
شدند. تا شب گذشته آیت ا... 
علیرضا اعرافی با بیشتر از یک 
میلیون رای بیشترین تعداد 
آرا را به خود اختصاص داده 

است.

  چهارمین قهرمانی متوالی سرخ  ها در سوپرجام

 تــک گــل آل کثیر عجب خوش 
یمن بود. سرخ ها برای چهارمین 
ــار قهرمان ســوپــرجــام فوتبال  ب
ایــــران شــدنــد. پــرســپــولــیــس و 
19:50 در  از ساعت  تراکتور  
ورزشــگــاه آزادی به مصاف هم 
رفتند که این دیــدار در پایان با 
پرسپولیس  صفر  بر  یک  برتری 
ــردان  ــ ــاگ ــ ــا ش ــ ــد ت ــ ــراه ش ــ ــم ــ ه
گل محمدی برای چهارمین بار 
قهرمان سوپرجام فوتبال ایران 
شوند. سوپرجام دیشب حاشیه 
عجیبی هم داشت. در دقیقه 67 
تیکدری برای توپ گیری به سراغ 
سعید آقایی رفت اما آقایی با یک 

ضربه سر توپ را رد کرد و تیکدری 
که احتمالا فشار زیادی را روی خود 
حس می کرد، واکنش عجیبی نشان 
داد. تیکدری با یک ضربه به سینه 
سعید آقایی، به شکلی عجیب زمینه 
ساز اخراج خود شد. این ضربه که 
البته آقایی با واکنش اغــراق آمیز 
خود شدت آن را بیشتر نشان داد، 
باعث شد تا داور در سوت خود بدمد 
ــت با  که البته در ابتدا سعی داش
کارت زرد بازیکن تراکتور را جریمه 
کند و کارت زرد را از جیبش بیرون 
آورد اما لحظاتی بعد و احتمالا با 
اشاره از طریق کمک داور، تیکدری 

را اخراج کرد. 


